

PIELĘGNACJA ORZEŻWIAJĄCA
Chłodząca glina na nogi i ścięgna



ICE

CLAY

Cavalor@ Ice Clay to glina stosowana głównie na nogi, aby rozluźnić przepracowane mięśnie i ścięgna oraz aby uniknąć obrzęku.

DLACZEGO GLINKA?

Glinka jest popularna głównie podczas zawodów, ale znajduje zastosowanie w każdej dyscyplinie. Od naszych koni wymagamy najwyższego poziomu podczas treningu galopowego, przełajowego lub innego na twardym podłożu. Następnego dnia ich nogi mogą być obolałe lub opuchnięte. W porównaniu z żelem glina działa przez dłuższy czas - pozostaje aktywna tak długo, jak długo jest wilgotna. Glinka ma również bardziej stałą temperaturę, zapewniając dłuższe chłodzenie i naturalny efekt oczyszczający. Dlatego zalecamy użycie gliny po dużym wysiłku. Składniki gliny rozluźniają mięśnie i ścięgna i przyspieszają regenerację zmęczonych nóg.

Glinki można używać na kilka różnych sposobów - zapoznaj się ze wskazówkami na tej stronie. Glinka pozostanie aktywna, dopóki będzie wilgotna. Zapewnia to ładne i suche nogi następnego dnia.

CAVALOR@ ICE CLAY, WIĘCEJ NIŻ TYLKO GLINKA

Cavalor@ Ice Clay składa się głównie z kaolinu. Ta glina jest naturalnie bogata w minerały i ma dużą zdolność wchłaniania i oczyszczania; pobiera zbędny płyn ze stawu skokowego oraz pozostałych stawów i ścięgien. Zawartość soli w Cavalor@ Ice Clay stymuluje przepływ krwi i pozwala rozluźnić mięśnie. Olejki eteryczne ekstrahowane z arniki, rozmarynu i innych składników wzmacniają ten efekt i łagodzą ból dzięki udowodnionemu działaniu przeciwzapalnemu.



PRODUKT DO ZEWNĘTRZNEJ PIELĘGNACJI KONI

Opis

Biała glina

Wskazania do zastosowania

Nałóż grubą warstwę Cavalor@ Ice Clay na nogi i ścięgna konia po ciężkiej pracy, aby je ochłodzić. Niech Cavalor@ Ice Clay całkowicie wyschnie, aby uzyskać szybki efekt schłodzenia. Następnie produkt można usunąć za pomocą twardej szczotki lub splukać zimną wodą.

Nałóż warstwę mokrego papieru na Cavalor@ Ice Clay, aby spowolnić proces chłodzenia. Owinąć również bandaż wokół papieru. To wolniejsze chłodzenie będzie miało efekt rozgrzewający; tak zwany efekt „ciepłego i mokrego kompresu”. Cavalor@ Ice Clay może być również stosowany w leczeniu opuchniętych nóg.

Uwaga: tylko do użytku zewnętrznego.

Pakowanie i przechowywanie Trzymać poza zasięgiem dzieci. Nie traci ważności. Po użyciu prawidłowo zamknij wiadro Cavalor@ Ice Clay, aby nie wyschło.

4 kg / 8,8 lb. wiadro

8 kg / 17,6 lb. wiadro



CAVALOR®, WHEN THE RESULT COUNTS

Industriepark 11b, 9031 Drogenen – Belgium

Consumer line: +32 (0) 9 220 25 25

care@cavalor.com – www.cavalor.com

Cavalor® is a registered trademark of Nutriquine N.V.